UBND XÃ TÂN CHÂU

TRƯỜNG MN DIỄN LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:    91  /BC-TrMN                               Tân Châu, ngày 26 tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình thiệt hại sau cơn bão số 5

 Kính gửi: Phòng VH-XH; UBND xã Tân Châu

Sau cơn bão số 5, trường mầm non Diễn Lộc đã kiểm tra, tình hình thiệt hại kết

quả như sau:

* Hư hỏng.

1. Dãy nhà 8 phòng học cụm A có 1 diện tích nhỏ mái tôn bị bong tróc, ước lượng

khoảng 30 m2 (phía bắc, đốc nhà gần Đảng ủy); 1 diện tích nhỏ trần nhà vệ sinh

lớp bé B bị sập ước lượng khoảng 4 m2;

2. Cây xanh, bóng mát cụm A 6 cây, cụm B 2 cây;

3. Hệ thống dây mạng intenet, hệ thống dây cammera;

* Đảm bảo an toàn

1. Đồ dùng ngoài trời không hư hỏng;

2. Đồ dùng trong lớp học, các phòng chức năng không hư hỏng;

3. CBGVNV an toàn;

* Hướng khắc phục

Sau bão đã có lực lượng công an, an ninh hỗ trợ, huy động CBGVNV hiện nay cơ

bản dọn dẹp xong cây đỗ, vệ sinh sân trường;

các nội dung hạng mục khác sẽ xử lý trong thời gian tới

Nơi nhận  HIỆU TRƯỞNG

- Phòng VH-XH xã Tân Châu (b/c)

- UBND xã Tân Châu (b/c)

- Lưu HS, VP

  Cao Thị Hà